C Et eos Immortalis invasit ira parata,  
Interitum improvisum multorum faciens capitibus:  
Robustissimosque impedivit nobilis Israelis.

Sed enim neque in his nequitiae obliti sunt,  
Neque in mirabilibus tantis considerunt Regi.  
Sed imbecillitate vitam vanam videntes  
Cito fugientium annorum, defecerunt frustra.  
O miseri ! tunc regem pereantes desiderabant,  
Ex aurora eum adjutorem invocabant accedentes,  
Multitudinem cogitantes priorum beneficiorum,  
Quorum sibi præbuit liberum diem concedens.  
Ipsi vero eum dilexerunt suis in labiis extremis,  
Linguæ falsiloquæ blandimentis garrientes.  
Non enim habebant corda recta neque intellectum,  
Neque in fœdere suo unanimam fidem.

O Rex, tu vero semper habes misericors consilium,

Et eorum propitiaberis criminibus, neque interficiis,

Sed reducem domans magnanimum animum,

D Celeriter tuam iram accensam cohibus.

Scis enim fragilum hominum genus quale sit,  
Quibus vita non rediens, postquam orcus eam co-

hibuerit.

Ah ! quanta armarunt eum provocantes in deserto,  
Et ipsi animum concitaverunt in formis multum  
[inaquosis.

Præter fas altissimi Dei tentantes robur,  
Et verbis irritantes Immaculatum Israelis.

et sic semper in verbo ἐρύκω littera u producitur.  
EDIT.

(69) Eἴδεσ. Forte, οὖδεσ, terris. EDIT.

Quo pacto laborum manus almæ obliti sunt,  
Ægyptiorum ut omnes liberavit servitutibus,  
Ægypto autem ut paravit divina signa faciens,  
Cæterum super Taneos planitiem miranda per-  
[agens.]

Sanguis quidem erat aqua, priorem vero negavit  
[formam.]

Putci vero mutati sunt, dulcem vero mentiti sunt  
[gustum.]

Primum quidem cynomya invasit omnivoraterram.  
Rana inde postea accedens populata est agros,  
At ærugini floridum fructum dedit;  
Acerbe vero metens labores terræ locusta perdidit;  
Frigida vero vitifera corrumpebatur terra grandine,  
Et densa morus tristi arescebat pruina.

Ielu quadrupedum greges occidit grandinis,  
Et possessionem suam depascebatur ardens flamma.  
Sed neque sic cessavit, semper sibi iram adaugens,  
Iram et indignationem gravem æque luctuosolabori.  
Spiritibus æthereis immittibus imperans,  
Furori concitato damnosam paravit viam.  
Neque necatis animabus parcebat omnino:  
Sed et rura pascentes greges compedivit strage.  
Ah! tellus primogenitorum quantorum lamentaba-  
[tur mortem,

Ut vidi sepultorum filiorum primiseram juventu-  
[tem.]

Cæterum Rex suum populum veluti pulchras libe-  
[ravit oves,

Splendidum tanquam ovile per montes longos pa-  
[scens,